
ニュースリリース
2024 年 2 月 13 日 

「令和 6 年能登半島地震」に対する支援について 

このたびの「令和 6 年能登半島地震」によりお亡くなりになられた方々へ哀悼の意

を表するとともに、被災された多くの皆様に心よりお見舞い申しあげます。

当社は、この地震によって被災された多くの皆様の救援と被災地域の復興に役立て

ていただけるよう、日本赤十字社を通じて義援金 500 万円の寄付を行いましたことを

お知らせいたします。

今後も各方面からのニーズを捉え、被災地の早期復旧に向けたできる限りの支援を

行ってまいります。

被災地域の一日も早い復旧･復興を、心よりお祈り申しあげます。

【お問い合わせ先】 

第一実業株式会社 

 総務本部     サステナビリティ推進部       TEL：03-6370-8600 

経営企画本部 コーポレートコミュニケーション部    TEL：03-6370-8691 

E-mail :djk_info@djk.co.jp


